বাস্তবায়নকারী কর্মকর্তাদের ইনোভেশন প্রস্তাব গুলোর উপর কার্যক্রম অব্যাহত রাখার জন্য অনুরোধ করা হয়। সভায় আর কোন আলোচন্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মো. দিদারুল আলম

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪২.৭৫১০.০০০.০৬.০০৩.২০.৩৬

তারিখ: ২৩ ভাদ্র ১৪২৭

০৭ সেপ্টেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) ইনোভেশন টিম এর সভা সংক্রান্ত সংশ্লিষ্ট

২) উপজেলার কর্মকর্তা গুপ

মো. দিদারুল আলম

উপজেলা নির্বাহী অফিসার